
UCHWAŁA NR  384/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 czerwca 2011 r. 

 
W SPRAWIE: zatwierdzenia zaktualizowanego Regulaminu Organizacyjnego 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
      

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), §11 ust. 1 Statutu ŚBRR - 
wprowadzonego Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLII/764/10 z dnia 
25 października 2010 r., oraz w związku z postanowieniami  Uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 287/11 z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie przejęcia przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Departament Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza treść zaktualizowanego Regulaminu 
Organizacyjnego Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, wraz                        
z załącznikami: 

1. Graficzny schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Bura Rozwoju Regionalnego                      
w Kielcach.  

2. Zasady działania Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 wraz                     
z graficznym schematem organizacyjnym. 

3. Zasady działania Biura Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich wraz z graficznym 
schematem organizacyjnym Biura PROW oraz Zasadami działania Biura Programu 
Operacyjnego RYBY.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r.  
         
  
 
 

                                                                             
       MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
               

ADAM JARUBAS 

 


